(81) el-Mâide, 118; Bu rivâyet için bk. sunenu'lî-Nesâî, II, 177, Kahire, 1348h/1930 m.; Gazâlî, el-İhyâ, I, 290; Kahire, tarihsiz; el-Murşidu'l-veciz 77/b.

(82) et-Tûr, 27

(83) el-Murşidu'l-veciz, 78/a

İmam Gazâlî'nin (öl. 505/1111) daha önce bir başka vesile ile (84) yer verdiğimiz bir görüşünü burada tekrarlamakta fayda görüyoruz. Ona göre gerçek manada bir tilâvet için üç şeyin işbirliği halinde olması lâzımdır. Bu üç şey: Ağız, akıl ve kalptir.